
Wiązowna 21.04.2018
Mała Liga XC #3 - Wiązowna

Wyniki Junior – 2000-2001

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 211 LACHOWICZ
Michał Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior –
2000-2001
– 1

00:10:17.201
/ 1

00:10:42.351
/ 1

00:10:58.676
/ 1

00:10:50.753
/ 1

00:10:35.798
/ 1

00:10:30.306
/ 1 01:03:55.085 20.8 00:00:00 25

2 232 SOBCZYK
Marcel Warszawa Ifonkolarzklub

Junior –
2000-2001
– 2

00:11:06.025
/ 3

00:11:01.235
/ 2

00:11:04.601
/ 2

00:11:13.101
/ 2

00:11:03.926
/ 2

00:11:10.921
/ 2 01:06:39.809 20 00:02:44 20

3 420 KAMELA Jan Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior –
2000-2001
– 3

00:11:04.551
/ 2

00:11:56.975
/ 3

00:12:27.694
/ 3

00:12:37.071
/ 3

00:12:31.410
/ 3

00:12:49.076
/ 3 01:13:26.777 18.1 00:09:31 15

4 247 WINIARSKI
Kacper Pruszków UKK Huragan

Wołomin
Junior –
2000-2001
– 4

00:12:21.263
/ 5

00:13:16.040
/ 5

00:13:11.582
/ 5

00:12:59.617
/ 5

00:13:07.045
/ 4

00:13:03.247
/ 4 01:17:58.794 17.1 00:14:03 12

5 352 JAWORSKI
Jan Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior –
2000-2001
– 5

00:21:31.965
/ 7

00:12:04.661
/ 7

00:11:29.835
/ 7

00:11:18.563
/ 6

00:11:40.195
/ 5 01:08:05.219 16.3 -1 okr. 11

6 209 JAKUBOWSKI
Adam Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior –
2000-2001
– 6

00:11:24.486
/ 4

00:12:29.663
/ 4

00:13:33.832
/ 4

00:14:06.510
/ 4 00:51:34.491 17.2 -2 okr. 10

7 231 STANIEC
Filip Wołomin UKK Huragan

Wołomin
Junior –
2000-2001
– 7

00:12:52.216
/ 6

00:13:35.122
/ 6

00:14:24.792
/ 6 00:40:52.130 16.3 -3 okr. 9

Ukończyło: 7

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-17

Wystartowało: 7

Zapisało się: 24


